

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Kolno, dnia 08.06.2022r.

Sz.O./ZP/41/2776/22

Do wszystkich uczestników postępowania

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA ORAZ ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę chirurgicznych materiałów szewnych dla potrzeb Szpitala Ogólnego w Kolnie; znak sprawy: Sz.O./ZP/07/2022

Zamawiający Szpital Ogólny w Kolnie, ul. Wojska Polskiego 69, działając w oparciu o art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) przekazuje wniosek o wyjaśnienie treści SWZ, wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie Nr 1

Dotyczy Pakietu Nr 1 poz. 1-45

Czy Zamawiający dopuści szew powlekany 50% kopolimerem glikolidu i L-laktydu (30/70) i 50% stearynianem wapnia, o podtrzymywaniu tkankowym po 14 dniach 75%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach 25%, bez powleczenia dioctanem chlorheksydyny, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 2

Dotyczy Pakietu Nr 1 i 2

Czy Zamawiający wszędzie tam gdzie wymaga długość nici 70 cm dopuści również długość 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 3

Dotyczy Pakietu Nr 2 poz. 1-10

Czy Zamawiający dopuści szew monofilamentowy, syntetyczny, wchłaniany, polidiodksanon, o zdolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 43 dniach 55-60%, po 57 dniach 40% i czasie wchłaniania 180-210 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 4

Dotyczy Pakietu Nr 2 poz. 11-17

Czy Zamawiający dopuści szew monofilamentowy, syntetyczny, wchłaniający, kopolimer kwasu glikolowego i kaprolaktonu, o zdolności podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 70%, po 14 dniach 40%, po 21 dniach 15%, po 28 dniach 5% i czasie wchłaniania 90-120 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 5

Dotyczy Pakietu Nr 3 poz. 1-23

Czy Zamawiający wydzieli pozycje 1-23 do osobnego pakietu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 6

Dotyczy Pakietu Nr 7 poz. 1-5, 10

Czy Zamawiający dopuści siatki chirurgiczne o gramaturze 55 g/m² i wielkości porów 1,3x2,0 mm oraz grubości 0,55 mm, pozostałe parametry bez zmian oraz uwzględniając powyższe parametry w pozycji 3 rozmiar siatki 8x15 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 7

Dotyczy Pakietu Nr 7 poz. 11

Czy Zamawiający dopuści siatki chirurgiczne o gramaturze 85 g/m² i wielkości porów 1,0x1,2 mm oraz grubości 0,55 mm, pozostałe parametry bez zmian

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 8

Dotyczy Pakietu Nr 7, poz. 1-5, 10, 11

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 9

Dotyczy Pakietu Nr 9

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 9 taśmę do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet, do implantacji przezczasłonowej i nadłonowej, polipropylenową, monofilamentową, niewchłaniającą, w plastikowej osłonce, długość 45 cm, szerokość 1,1 cm, gramatura 48 g/m², na środku znajdują się czarne znaczniki ułatwiające pozycjonowanie podczas zabiegu, atraumatyczne brzożki zakończone bezpiecznymi pętelkami, symetryczne 1,5 cm zwężenia na końcach, przystosowana do użycia narzędziami wielorazowego użytku z dostępu TV i TOT?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 10

Dotyczy Pakietu Nr 8 poz. 8

Czy Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie samego instrumentu do mocowania siatek z tego zestawu, bez szydła? Reszta parametrów bez zmian

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 11

Dotyczy Załącznika Nr 9 do SWZ – Wzór Umowy

„Czy Zamawiający przewiduje wprowadzenie do wzoru umowy postanowień waloryzacyjnych, tj. postanowień dotyczących zasad zmian wysokości wynagrodzenia, zgodnie z treścią art. 440 ustawy Prawo zamówień publicznych. Aktualna sytuacja rynkowa, charakteryzująca się znaczącym wzrostem inflacji w Polsce powoduje, iż oferta cenowa składana w trakcie postępowania przetargowego może stać się niewystarczająca dla prawidłowej realizacji umowy przetargowej. Oferent, który wygrał przetarg, w celu realizacji umowy przetargowej może być bowiem zmuszony do zakupu produktów lub usług po cenach dużo wyższych niż te, które były aktualne w momencie konstruowania oferty przetargowej. W efekcie, wykonawca przetargu może finansowo nie podołać tej sytuacji, co doprowadzi do niezrealizowania przez niego dostaw wynikających z umowy przetargowej, z niekorzyścią dla Zamawiającego. W świetle powyższego dodanie postanowień waloryzacyjnych, skonstruowanych w zgodzie z art. 439 ust. 2-4 ustawy Prawo zamówień publicznych, będzie służyło nie tylko obronie wykonawcy przetargu przed zmianami cen, na które nie ma on wpływu, ale przede wszystkim zabezpieczy interes Zamawiającego, zapewniając prawidłową i niezakłóconą realizację dostaw produktów objętych umową przetargową.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 12

Dotyczy Załącznika Nr 9 do SWZ – Wzór Umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1 pkt b.:

1. Stosowanie kar umownych:

b) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,2% wartości umownej brutto towaru nie dostarczonego w terminie za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto towaru nie dostarczonego w terminie.**

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 13

Dotyczy Załącznika Nr 9 do SWZ – Wzór Umowy

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przysyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Jednocześnie Zamawiający Szpital Ogólny w Kolnie, ul. Wojska Polskiego 69 działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.) dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia zwanej dalej SWZ, w następującym zakresie:

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

1. W Załączniku Nr 9 do SWZ – Wzór Umowy zmienia zapis poprzez wykreślenie w § 7 ust. 6.

Zamawiający zmieniony załącznik zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania http://szpitalkolno.pl/bip_1/index.php?id=119 jako „Załącznik Nr 9 do SWZ po zmianach z dnia 08.06.2022r.”

2. W Załączniku Nr 9 do SWZ – Wzór Umowy w § 6 poprawia numerację.

Zamawiający zmieniony załącznik zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania http://szpitalkolno.pl/bip_1/index.php?id=119 jako „Załącznik Nr 9 do SWZ po zmianach z dnia 08.06.2022r.”

3. Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu.

Nowy termin składania i otwarcia ofert wyznacza się na:

Termin składania ofert: **13.06.2022r.** do godz. 11⁰⁰

Termin otwarcia ofert: **13.06.2022r.** godz. 11³⁰

W związku ze zmianą terminu składania i otwarcia ofert Zamawiający modyfikuje treść SWZ w pkt 7 ppkt 8) „Termin związania ofertą” nadając mu nowe brzmienie:

„8) Termin związania ofertą:

a) Termin związania ofertą wynosi 30 dni tj. Wykonawca jest związany ofertą do dnia **12.07.2022r.**

b) Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

Pozostałe warunki zawarte w SWZ pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo wraz ze zmienionym załącznikiem Zamawiający zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania: http://szpitalkolno.pl/bip_1/index.php?id=119